
ZARZĄDZENIE Nr 149/2018 
Burmistrza Opoczna 

z dnia 29 sierpnia 2018 r. 

w sprawie: 
zmiany planu finansowego Urzędu Miejskiego w Opocznie na 2018 

rok. 

Na podstawie art. 249 ust. 3 i ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tj. Dz.U. z 2017 r. poz. 2077 ze zmianami) oraz Uchwały Nr XLVlll/517/2018 Rady 
Miejskiej w Opocznie z dnia 29 sierpnia 2018 r. w sprawie: zmian w budżecie Gminy Opoczno 
na rok 2018, zarządzam , co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym Urzędu Miejskiego: 
1. w planie dochodów, które zwiększa się o kwotę 939.402,06 zł, zgodnie z 

załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia, 
2. w planie wydatków, które zwiększa się o kwotę 363.905,23 zł, zgodnie z 

załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Plan po zmianach wynosi: 
1. dochody - 132.774 . 113,33zł, 

w tym: 
dochody bieżące - 127.895.627,25 zł 
dochody majątkowe - 4.878.486,08 zł 

2. wydatki 
w tym: 

- 59.493.887 , 18zł, 

wydatki bieżące 
wydatki majątkowe 

- 42.922.926,59 zł 
- 16.570.960,59 zł 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

BU I -- ·-' RZ 

Rąfał 



(> 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 149/2018 Burmistrza Opoczna z dnia 29 sierpień 2018 roku 
w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750 Administracja publiczna 791 729,00 -74 317,00 61 894,00 779 306,00 

w tym z ty1ułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 74 317,00 -74 317,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 243 611 ,00 -74 317,00 11 894,00 181 188,00 

w tym z ty1ułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 74317,00 -74 317,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0970 Wpływy z różnych dochodów 153 894,00 0,00 11 894,00 165 788,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

2057 mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 74 317,00 -74 317,00 0,00 0,00 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 198 500,00 0,00 50 ooo.oo 248 500,00 

w tym z ty1ułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 o.oo 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0830 Wpływy z usług 0,00 0,00 50 ooo.oo 50 ooo.oo 

751 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej , kontroli i 

7 085,00 0,00 91 885,00 98 970,00 ochrony prawa oraz sądownictwa 

w tym z ty1ułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
75109 wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 0,00 0,00 91 885,00 91 885,00 

referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

w tym z ty1ułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na rea lizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

2010 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

0,00 0,00 91 885,00 91 885,00 innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 000,00 0,00 12 ooo.oo 14 ooo.oo 

Strona 1 z 3 



w tym z tytułu dotacji i środków na fina1 ,~ wanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 12 ooo.oo 12 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na 
2330 zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 0,00 0,00 12 000,00 12 ooo.oo 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

758 Różne rozliczenia 31 987 740,00 0,00 174 298,22 32 162 038,22 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

75801 
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

30 339 971,00 0,00 57 918,00 30 397 889,00 
samorządu terytorialnego 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 30 339 971 ,00 0,00 57 918,00 30 397 889,00 

75814 Różne rozliczenia finansowe 55 000,00 0,00 116 380,22 171 380,22 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
2030 własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 0,00 0,00 116 380,22 116 380,22 

związków powiatowo-gminnych) 

801 Oświata i wychowanie 1 439 086,00 0,00 389 922,00 1 829 008,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
80153 podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 0,00 0,00 382 370,00 382 370,00 

ćwiczeniowych 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

2010 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

0,00 0,00 382 370,00 382 370,00 innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

80195 Pozostała działalność 2 535,00 0,00 7 552,00 10 087,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
2020 bieżące realizowane przez gminę na podstawie 2 535,00 0,00 7 552,00 10 087,00 

porozumień z organami administracji rządowej 

851 Ochrona zdrowia 540 000,00 0,00 30,00 540 030,00 

Strona 2 z 3 



w tym z tytułu dotacji i środków na finans6wanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

85195 Pozostała działalność 0,00 0,00 30,00 30,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na rea l izację 

2010 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

0,00 0,00 30,00 30,00 innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

852 Pomoc społeczna 4 185 258,59 0,00 1 200,00 4 186 458,59 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 946 495,59 0,00 0,00 946 495,59 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

85215 Dodatki mieszkaniowe 6 000,00 0,00 1 200,00 7 200,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

2010 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

6 ooo.oo 0,00 1 200,00 7 200,00 innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

855 Rodzina 36 018 433,65 -1 286 243,00 1 421 196,00 36 153 386,65 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na rea l izację zadań finansowanych z udziałem środków, o 140 237,65 o.oo 0,00 140 237,65 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

85501 Świadczenie wychowawcze 24 170 47 4,00 -1 286 243,00 0,00 22 884 231 ,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 o.oo o.oo 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 

2060 gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 24 170 474,00 -1 286 243,00 0,00 22 884 231,00 
związane z realizacją świadczen ia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

85504 Wspieranie rodziny 622 913,65 o.oo 1 421 196,00 2 044 109,65 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 140 237,65 0,00 o.oo 140 237,65 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

2010 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

482 676,00 o.oo 1 421 196,00 1 903 872,00 innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

bieżące razem: 127 103 762,03 -1 360 560,00 2 152 425,22 127 895 627,25 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 1 564 433,99 -74 317,00 0,00 1 490 116,99 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

majątkowe Strona 3 z 3 



Administracja publiczna " 814 604,55 " 0,00 74 317,00 888 921,55 750 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 814 504,55 0,00 74 317,00 888 821 ,55 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 814 604,55 0,00 74 317,00 888 921,55 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 814 504,55 0,00 74 317,00 888 821 ,55 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

6257 mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 814 504,55 0,00 74 317,00 888 821,55 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

758 Różne rozliczenia 0,00 0,00 73 219,84 73 219,84 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 73 219,84 73 219,84 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
6330 inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 0,00 0,00 73 219,84 73 219,84 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

majątkowe razem: 4 730 949,24 0,00 147 536,84 4 878 486,08 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 1 602 714,38 0,00 74 317,00 1 677 031,38 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Ogółem: 131834711,27 -1 360 560,00 2 299 962,06 132 774113,33 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 3 167 148,37 -74 317,00 74 317,00 3 167148,37 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

BU 

Strona 4 z 3 



" 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia nr 149/2018 Burmistrza Opoczna z dnia 29 sierpnia 2018 roku 

Z lego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
programy 

Wydatki 
na programy 

Wniesienie finansowane z inwestycje i fi nansowane z 
bieżące wydatki wydatki związane dotacje na świadczenia na 

udziałem 
wypłaty z tytułu majątkowe udziałem Zakup i objęcie wkładów do 

jednostek wynagrodzenia i 
z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób 

środków. o 
poręczeń i obsługa długu zakupy 

środków, o akcji i udziałów spółek spra'ł. 
budżetowych. składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne 

naliczane statutowych których mowa w których mowa w handlowegc 
zadań ; art. 5 ust. 1 pkt art. 5 ust. 1 pkt 2 

2 l 3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 11 245 563,96 5 430 636,96 5 280 636,96 30 000,00 5 250 636,96 150 000,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 5 814 927 ,00 5 814 927 ,00 0,00 0,00 0,( 

zmniejszenie -33 052,01 -33 052,Q1 -33 052 ,01 0,00 -33 052,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 o.oo 0,( 
600 Transport i łączność 

zwiększenie 52 198,00 52 198,00 37 198,00 22 423,00 14 775,00 15 000 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,( 

po zmianach 11 264 709,95 5 449 782,95 5 284 782,95 52 423 ,00 5 232 359,95 165 000,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 s 814 927,00 5 814 927,00 0,00 0 ,00 0,( 

przed zmianą 165 000,00 165 000 ,00 15 000,00 0,00 15 000,00 150 000,00 0 ,00 o.oo 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,( 

zmniejszenie 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 o.oo 0 ,00 o.oo o.oo 0,( 
60014 Drogi publiczne powiatowe 

29 775,00 29 775,00 14 775,00 0,00 14 775,00 15 000,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 o.oo 0,00 !zwiększenie o.oo O,[ 

po zmianach 194 775,00 194 775,00 29 775,00 o.oo 29 775 ,00 165 000,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 O,[ 

przed zmianą 150 000,00 150 000,00 0,00 0 ,00 0,00 150 000,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,( 
Dotacja celowa na pomoc finansową zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0 ,00 o.oo 0,00 o.oo 0,( 
udzielaną między jednostkami samorządu 

2710 ter)toria!nego na dofinansowanie 'Masnych izwiększenie 15 ooo.oo 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,( 
~dań bieżących 

po zmianach 165 000,00 165 000,00 0,00 0,00 0 ,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,( 

przed zmianą o.oo 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,( 

zmniejszenie 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0 ,00 0 ,00 0,00 o.oo 0,( 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

14 775,00 14 775,00 14 775 ,00 0 ,00 14 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 zwiększenie 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,( 

po zmianach 14 775,00 14 775,00 14 775,00 0 ,00 14 775,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,( 

przed zmianą 9 328 561 ,96 3 513 634,96 3 513 634,96 30 ooo.oo 3 483 634,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 814 927,00 5 814 927,00 0,00 0,00 0,( 

zmniejszenie -33 052,01 -33 052,01 -33 052 ,01 0,00 -33 052,01 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,( 
60016 Drogi publiczne gminne 

zwiększenie 22 423,00 22 423,00 22 423,00 22 423 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,( 

po zmianach 9 317 932,95 3 503 005,95 3 503 005,95 52 423,00 3 450 582,95 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 5 814 927,00 5 814 927 ,00 0,00 0 ,00 0,( 

przed zmianą 30 000 ,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,( 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 o.oo 0,( 
4170 Wynagrodienia bezosoboWe 

zwiększenie 22 423,00 22 423,00 22 423,00 22 423,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,( 

po zmianach 52 423,00 52 423,00 52 423,00 52 423,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,( 

przed zmianą 354 100,00 354 100,00 354 100,00 0,00 354 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0, ( 

!zmniejszenie -14 775,00 -14 775,00 -14 775,00 0,00 -14 775,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,( 
4210 Zakup materiałów l v.iyposażenia 

0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0 ,00 !zwiększen ie 0,00 0,00 0 ,00 o.oo 0 ,00 0 ,00 0,00 o.oo 0,( 

po zmianach 339 325,00 339 325,00 339 325,00 0,00 339 325,00 0,00 0,00 o.oo 0 ,00 0,00 o.oo o.oo 0 ,00 o.oo 0,( 

przed zmianą 1 331 474,96 1 331 474,96 1 331 474 ,96 0,00 1 331 474 ,96 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,( 

!zmniejszenie -18 277 ,01 -18 277,01 -18 277 ,01 0,00 -18 277,01 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,( 
4300 Z.akupus/ugPQZOSlafych 

1ZWiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,( 

po zmianach 1 313197,95 1 313197,95 1 313197,95 0 ,00 1 313197,95 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,( 

przed zmianą 1 626 000,00 36 000,00 36 000,00 20 000,00 16 000,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 1 590 000,00 1 590 000,00 0,00 0,00 0,( 

zmniejszenie -19 888,00 -19 888,00 -19 888,00 -19 888,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 o.oo 0,00 0 ,00 0,( 
630 Turystyka 

zwiększenie 0,00 o.oo 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 o.oo 0,( 

po zmianach 1606 11 2,00 1611 2,00 16 112,00 112 ,00 16 ooo.oo 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 1 590 000,00 1 590 000,00 0 ,00 0 ,00 0,( 

przed zmianą 1 626 000,00 36 000,00 36 000,00 20 000 ,00 16 000,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 1 590 000,00 1 590 000,00 o.oo 0 ,00 0,( 

Zadania w zakresie upowszechniania zmniejszenie -19 888,00 -19 888,00 ·19 888,00 -1 9 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,( 
63003 turystyki zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,( 

po zmianach 1 606 11 2,00 16112,00 16 112,00 112,00 16 000,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 1 590 ooo.oo 1 590 000,00 0,00 0,00 0,( 

przed zmianą 20 ooo.oo 20 000,00 20 ooo.oo 20 ooo.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,( 

:zmniejszenie -19 888,00 -1 9 888,00 . 19 888,00 -19 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0 ,00 0 ,00 0,( 
4170 Wynagrodienia bezosobowe 

0,00 0,00 0,00 0,00 !Zwiększenie 0,00 o.oo 0 ,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,( 

po zmianach 112,00 112,00 112,00 112,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,( 

Strona 1 z 10 



" 

Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
programy 

Wydatki 
na programy 

finansowane z finansowane z Wniesienie 
bieżące wydatki wydatki związane dotacje na świad czenia na 

udziałem 
wypłaty z tytułu majątkowe 

inwestycje i 
udziałem Zakup i objęcie wkładów de 

jednostek wynagrodzenia i 
z rea lizacją ich zadania bieżące rzecz osób 

środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy 
środków, o akcji i udziałów spółek spra-A 

budżetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne 
naliczane statutowych których mowa w których mowa w handlowegc 

zadań ; art. 5 ust. 1 pkt art. 5 ust. 1 pkt 2 
2 i 3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 3 214 239,00 1 327 239,00 1 327 239,00 o.oo 1 327 239,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 1 887 ooo.oo 1 837 000,00 o.oo 50 ooo.oo O,C 

zmniejszenie -255 199,00 -5199 ,00 -5 199,00 0,00 -5 199,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo -250 000,00 -250 ooo.oo o.oo 0,00 0,( 
700 Gospodarka mieszkaniowa 

zwiększenie 40 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 40 ooo.oo 40 ooo.oo o.oo o.oo 0,( 

po zmianach 2 999 040,00 1 322 040,00 1 322 040,00 o.oo 1 322 040,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 1 677 ooo.oo 1 627 ooo.oo o.oo 50 000,00 0,( 

przed zmianą 1 860 ooo.oo 170 ooo.oo 170 ooo.oo o.oo 170 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 1 690 ooo.oo 1 690 ooo.oo o.oo 0,00 O,C 

zmniejszenie -250 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo -250 ooo.oo -250 ooo.oo o.oo o.oo 0,C 
70005 Gospodarka gruntami i n ieruchomościami 

zwi ększenie 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 O,C 

po zmianach 1 610 ooo.oo 170 ooo.oo 170 ooo.oo 0,00 170 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 1 440 ooo.oo 1 440 ooo.oo o.oo o.oo 0,( 

przed zmianą 1 690 ooo.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 1 690 ooo.oo 1 690 ooo.oo o.oo o.oo 0,( 

Wydatki na zairupy inwestyeyjr.e jednostek zmniejszenie -250 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo -250 ooo.oo -250 000,00 o.oo o.oo O,C 
6060 budtetowych zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0 ,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,( 

po zmianach 1 440 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 1 440 ooo.oo 1 440 ooo.oo o.oo 0,00 O,C 

przed zmianą 1 354 239,00 1 157 239,00 1 157 239,00 o.oo 1 157 239,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 197 ooo.oo 147 000,00 o.oo 50 ooo.oo 0, ( 

zmniejszenie -5 199,00 -5 199,00 -5199,00 0,00 -5 199,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,( 
70095 Pozostała działalność 

40 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 zwiększenie o.oo o.oo 40 ooo.oo 40 ooo.oo o.oo o.oo 0 ,C 

po zmianach 1 389 040,00 1 152 040,00 1 152 040,00 o.oo 1 152 040,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 237 ooo.oo 187 ooo.oo o.oo 50 ooo.oo 0,( 

przed zmianą 1 048 739,00 1 048 739,00 1 048 739,00 o.oo 1 048 739,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 

zmniejszenie -5 199,00 -5 199,00 -5 199,00 o.oo -5 199,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,( 
4270 Zakup usług remontowych 

zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0 ,( 

po zmianach 1 043 540,00 1 043 540,00 1 043 540,00 o.oo 1 043 540,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 

przed zmianą 147 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 147 000,00 147 000,00 o.oo o.oo 0 ,( 

zmniejszenie o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 
6050 VVydalki inwestycyjne jednostek budtetowych 

zwiększenie 40 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 40 ooo.oo 40 000,00 o.oo o.oo 0,( 

po zmianach 187 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 187 ooo.oo 187 ooo.oo o.oo o.oo 0,( 

przed zmianą 11 659 092,57 9 601 951,08 9 013 245,32 6 860 951 ,00 2 152 294,32 12 ooo.oo 489 274,00 87 431,76 0,00 o.oo 2 057 141,49 2 0571 41,49 960 099,20 o.oo 0,( 

zmniejszenie -150 616,46 -1 50 616,46 -63 184,70 o.oo -63 184,70 o.oo 0,00 -87 431,76 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,( 
750 Administracja publiczna 

zwiększenie 204 602,36 97 593,94 97 593,94 30 779,00 66 814,94 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 107 008,42 107 008,42 86 498,69 o.oo O,C 

po zmianach 11713078,47 9 548 928,56 9 047 654 ,56 6 891 730,00 2 155 924,56 12 ooo.oo 489 274,00 o.oo 0,00 o.oo 2 164 149,91 2 164 149,91 1 046 597,89 o.oo 0, ( 

przed zmianą 9 665 006,57 7 607 865,08 7 486 433,32 6 144 785,00 1 341 648,32 o.oo 34 ooo.oo 87 431 ,76 o.oo o.oo 2 057 141 ,49 2 057 141,49 960 099,20 o.oo 0,( 

Urzędy gmin (miast i miast na prawach zmniejszenie -1 38 740,71 -138 740,71 -51 308,95 o.oo -51 308,95 o.oo o.oo -87 431,76 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,( 
75023 powiatu) !ZWiększenie 164 41 8,05 57 409,63 57 409,63 18 779,00 38 630,63 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 107 008,42 107 008,42 86 498,69 0,00 0,( 

po zmianach 9 690 683 ,91 7 526 534,00 7 492 534,00 6 163 564,00 1 328 970,00 0,00 34 ooo.oo 0,00 0,00 o.oo 2 164 149,91 2 164 149,91 1 046 597,89 o.oo 0,( 

przed zm ianą 4 774 172,00 4 774 172,00 4 774 172,00 4 774 172,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,( 

zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 
401 0 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

15 696 ,00 i.zwiększenie 15 696,00 15 696 ,00 15 696,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 

po zmianach 4 789 868,00 4 789 868,00 4 789 868,00 4 789 868 ,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,( 

przed zmianą 881 513,00 881 513,00 881 513,00 881 513,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,( 

~mni ejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,( 
4110 Składki na ubezpieczenia spol&czne 

!zwię kszenie 2 698,00 2 698,00 2 698,00 2 698,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo O,C 

po zmianach 884 211,00 884 211 ,00 884 211 ,00 884 211,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 O,C 

przed zmianą 125 650,00 125 650,00 125 650,00 125 650,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,( 

zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo O,C 
4120 Składki na Fundusz Pracy 

385,00 385,00 385,00 zwiększenie 385,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,( 

po zmianach 126 035,00 126 035,00 126 035 ,00 126 035,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 

przed zmianą 311 308,95 311 308,95 311 308,95 o.oo 31 1 308,95 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 

zmniejszenie -1 308,95 -1 308,95 -1 308,95 o.oo -1 308,95 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,( 
421 0 Zakup materialćm i wyposażenia o.oo o.oo o.oo o.oo zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo O,C 

po zmianach 310 ooo.oo 31 0 ooo.oo 31 0 ooo.oo o.oo 310 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 O,C 

Strona 2 z 10 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
programy 

Wydatki 
na programy 

finansowane z finansowane z Wniesienie 
bieżące wydatki wydatki związane dotacje na świadczenia na 

udziałem 
wypłaty z tytułu majątkowe 

inwestycje i 
udziałem Zakup i objęcie wkładów do 

jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób 
środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy 

akcji i udziałów spółek spra'ł. 
budżetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne środków, o 

naliczane statutowych których mowa w których mowa w handlowegc 
zadań; art. 5 ust . 1 pkt art. 5 ust. 1 pkt 2 

2i3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 4 837,40 4 837,40 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 4 837,40 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 

zmniejszenie -4 837,40 -4 837,40 0,00 o.oo o.oo o.oo 0 ,00 -4 837,40 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0 ,00 O,C 
4217 ZillkUp materiałów i wyposażen~ 

zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo O,C 

po zmianach 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0 ,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo O,C 

przed zmianą 853,65 853,65 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 853,65 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,( 

zmniejszenie -853 ,65 -853,65 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo -853 ,65 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo O,C 
4219 ZakUp materiałów i wyposażenia 

zwiększenie 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo O,C 

po zmianach o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo O,C 

przed zmianą 77 400,00 77 400,00 77 400,00 o.oo 77 400 ,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 O,C 

zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 ooo.oo o.oo -50 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo O,C 
4270 Zakup usług remontOW)'Ch o.oo o.oo o.oo o.oo zwiększenie o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 O,C 

po zmianach 27 400,00 27 400,00 27 400,00 o.oo 27 400 ,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo O,C 

przed zmianą 6 600,00 6 600,00 6 600,00 o.oo 6 600,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 

~mniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0 ,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,( 
4280 Zakup usług zdrowotnych 

5 420,00 5 420,00 5 420,00 0,00 5 420,00 0,00 zwiększenie o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 

po zmianach 12 020,00 12 020,00 12 020,00 o.oo 12 020,00 o.oo o.oo o.oo . 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo O,C 

przed zmianą 388 520,37 388 520,37 388 520,37 o.oo 388 520,37 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo O,C 

zmniejszenie o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 
4300 Zakup usług pozostałych 

zwiększenie 31 199,63 31 199,63 31 199,63 o.oo 31 199,63 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo O,C 

po zmianach 419 720,00 419 720,00 419 720,00 0,00 419 720 ,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 O,C 

przed zmianą 69 479,60 69 479,60 o.oo 0 ,00 o.oo o.oo o.oo 69 479,60 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0 ,00 0,( 

zmniejszenie -69 479,60 -09 479,60 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo -09 479,60 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0 ,00 O,C 
4307 Zakup usług pozostalyc:h 

zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo O,C 

po zmianach o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0 ,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo O,C 

przed zmianą 12 261,11 12 261,11 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 12 261,11 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 

zmniejszenie -12 261,11 -12 261 ,11 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo -12 261 ,11 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 
4309 Zakop usłog pozostałych 

zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 

po zmianach o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo O,C 

Odsetki od dotacji oraz płatności: przed zmia ną o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 O,C 
wykorzystanych niezgodnie z zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( przeznaczeniem lub v.ykorzystanych z 

4560 naruszeniem procedur. o których mowa w art ~iększenie 11,00 11,00 
184 ustawy, pobranych nienaletnie lub w 11,00 o.oo 11 ,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0 ,00 O,C 
nadmiernej wysokości po zmianach 11,00 11,00 11 ,00 o.oo 11,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 

przed zmianą 50 ooo.oo 50 ooo.oo 50 ooo.oo o.oo 50 000,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo O,C 

Szkolenia pracowników niebędących zmniejszenie o.oo o.oo o.oo 0 ,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,( 
4700 czbnkami korpusu słutbycywilnej !zwiększenie 2 ooo.oo 2 ooo.oo 2 ooo.oo o.oo 2 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo O,C 

po zmianach 52 ooo.oo 52 ooo.oo 52 ooo.oo o.oo 52 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo O,C 

przed zmianą 959 104 ,05 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 959 104,05 959 104,05 o.oo o.oo O,C 

zmniejszenie o.oo o.oo 0 ,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 
6050 Wydatki inwestyc)jne jednostek budtetowteh o.oo o.oo o.oo zwiększenie 19 948,75 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 19 948 ,75 19 948,75 o.oo o.oo O,C 

po zmianach 979 052,80 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 979 052,80 979 052,80 0,00 o.oo O,C 

przed zmianą 751 816,01 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 751 816,01 751 816,01 751 816,01 o.oo O,C 

mniejszenie o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo O,C 
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budtetowyeh 

zwiększenie 71 450,73 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 71 450,73 71 450,73 71 450,73 0,00 0,( 

po zmianach 823 266,74 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 823 266,74 823 266,74 823 266,74 0,00 o,c 
przed zmianą 132 673,43 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 132 673,43 132 673,43 132 673,43 o.oo O,C 

zmniejszenie o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo O,C 
6059 VVydatki inwestycyjne jednostek budżetOW)'Ch o.oo zwiększenie 12 608 ,94 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 12 608,94 12 608,94 12 608,94 o.oo 0,( 

po zmianach 145 282,37 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 145 282,37 145 282 ,37 145 282,37 0,00 O,C 

Strona 3 z 10 



z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 
programy 

Wydatki 
na programy 

Wydatki finansowane z finansowane z Wniesienie 
bieżące wydatki wydatki związane dotacje na 

świadczenia na 
udziałem 

wypłaty z tytułu majątkowe 
inwestycje i 

udziałem Zakup i objęcie wkładów de 
jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób 

środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy 
środków, o akcji i udziałów spółek spra"' 

budżetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne 
naliczane statutowych których mowa w których mowa w handlowegc 

zadań; art. 5 ust. 1 pkt art. 5 ust. 1 pkt 2 
2 i 3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 137 938,24 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 137 938,24 137 938,24 o.oo o.oo o.c 

Wydatki na zalrupy inweslycyj!'le jednostek zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,( 
6060 budżetowych zwiększenie 560,98 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 560,98 560,98 o.oo o.oo 0,( 

po zmianach 138 499,22 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 138 499,22 138 499,22 o.oo o.oo 0,( 

przed zmianą 64 268,29 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 268,29 64 268,29 64 268,29 0,00 0,( 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,( 
6067 budżetowych zwiększenie 2 073,17 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 2 073,17 2 073,17 2 073,17 0,00 0,( 

po zmianach 66 341,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 341,46 66 341,46 66341,46 0,00 0,( 

przed zmianą 11 341,47 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 11 341,47 11 341,47 11 341,47 0,00 0,( 

Wydatki na zakupy inwestycyjr1e jednostek zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.c 
6069 buiżetowych zwiększenie 365,85 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 365,85 365,85 365,85 o.oo 0,( 

po zmianach 11 707,32 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 11 707,32 11 707,32 11 707,32 0,00 0,( 

przed zmianą 737 739,00 737 739,00 725 739,00 75 300,00 650 439,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,( 

Promocja jednostek samorządu zmniejszenie -11 875,75 -11 875,75 -11 875,75 o.oo -11 875.75 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,( 
75075 

terytońalnego :zwiększenie 40 184,31 40 184,31 40 184,31 12 ooo.oo 28 184,31 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,( 

po zmianach 766 047,56 766 047,56 754 047,56 87 300,00 666 747,56 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,( 

przed zmianą 75 300,00 75 300,00 75 300,00 75 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,( 
4170 Wynagrodzenia bezosobo<we 

zwiększenie 12 ooo.oo 12 000,00 12 ooo.oo 12 ooo.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 

po zmianach 87 300,00 87 300,00 87 300,00 87 300,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,( 

przed zmianą 7 ooo.oo 7 000,00 7 ooo.oo o.oo 7 ooo.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,( 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,( 
4190 Nagnxty konkur$0We 

zwiększenie 950,00 950,00 950,00 0,00 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,( 

po zmianach 7 950,00 7 950,00 7 950,00 0,00 7 950,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,( 

przed zmianą 115 349,00 115 349,00 115 349,00 0,00 115 349,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,( 

zmniejszenie -11 875,75 -11 875,75 -11 875,75 0,00 -11 875,75 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo zwiększenie 0,( 

po zmianach 103 473,25 103 473,25 103 473,25 0,00 103 473,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,( 

przed zmianą 27 090,00 27 090,00 27 090,00 o.oo 27 090,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,( 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,( 
4220 Zalrup środków tywJ"IOŚci 

zwiększenie 1 734 ,31 1 734,31 1 734,31 0,00 1734,31 0,00 0 ,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,( 

po zmianach 28 824,31 28 824,31 28 824,31 0,00 28 824,31 0,00 0 ,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0 ,00 o.oo 0,00 0,( 

przed zmianą 478 ooo.oo 478 ooo.oo 478 ooo.oo 0,00 478 ooo.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,( 

~mniejszenie o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,( 
4300 Zakup usług poZOSlałych 

25 500,00 25 500,00 25 500,00 0,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1ZWiększenie 0,( 

po zmianach 503 500,00 503 500,00 503 500,00 0,00 503 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,( 

przed zmianą 7 085,00 7 085,00 7 085,00 5 384,00 1 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,( 

Urzędy naczelnych organów władzy zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,( 
751 państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

!zwiększenie 91 885,00 91 885,00 91 385,00 8 263 ,00 83122,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,( sądownictwa 

po zmianach 98 970,00 98 970,00 98 470,00 13 647,00 84 823,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,( 

Wybory do rad gmin, rad powiatów i przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,( 

sejmików województw, wybory wójtów, zmniejszenie 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,( 
75109 burmistrzów i prezydentów miast oraz 

zwiększenie 91 885,00 91 885,00 91 385,00 8 263,00 83 122,00 o.oo 500,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,( referenda gminne, powiatowe i 
wojewódzkie po zmianach 91 885,00 91 885,00 91 385,00 8 263,00 83 122,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,( 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,( 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,( 
3030 Różne wydatki na rzeez osób fizycznych 

500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,( zwiększenie 

po zmianach 500,00 500,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,[ 

Strona 4 z 10 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
programy na programy 

finansowane z Wydatki finansowane z Wniesienie 
bieżące wydatki wydatki związane dotacje na świadczenia na 

udziałem 
wypłaty z tytułu majątkowe 

inwestycje i 
udziałem Zakup i objęcie wkładów do 

jednostek wynagrodzenia i rzecz osób poręczeń i obsługa długu zakupy 
budżetowych, składki od nich z realizacją ich zadania bieżące fizycznych; środków, o gwarancji inwestycyjne środków, o akcji i udziałów spółek spray.. 

naliczane statutowych których mowa w których mowa w handlowegc 
zadań; art. 5 ust. 1 pkt art. 5 ust. 1 pkt 2 

2 i 3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,( 

zmniejszenie o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,( 
4110 Skladld na ubezpieczenia społeczne 

zwiększenie 1 030,00 1 030,00 1 030,00 1 030,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,( 

po zmianach 1 030,00 1 030,00 1 030,00 1 030,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,( 

przed zmianą 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,( 

zmniejszenie 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,( 
4170 Wynagrodzenia bezosoboWe 

7 233,00 7 233,00 ~iększenie 7 233,00 7 233,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,( 

po zmianach 7 233,00 7 233,00 7 233,00 7 233,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,( 

przed zmianą o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,( 

zmniejszenie o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0 ,00 o.oo 0,( 
4210 Zakup materiałów i v.yposażenia 

zwiększenie 40 886,00 40 886,00 40 886,00 o.oo 40 886,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0 ,00 o.oo 0,( 

po zmianach 40 886,00 40 686,00 40 886,00 o.oo 40 886,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 

przed zmianą o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 

zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 
4300 Zakup usług pozostałych 

18 ooo.oo 18 ooo.oo zwiększenie 18 000,00 o.oo 18 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,( 

po zmianach 18 000,00 18 ooo.oo 18 ooo.oo o.oo 18 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 

przed zmianą o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0 ,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 

Oplatyztytuluzakupu uslug zmniejszenie 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 
4360 telekomunikacyjnych zwiększenie 23 236,00 23 236,00 23 236,00 o.oo 23 236,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 

po zmianach 23 236,00 23 236,00 23 236 ,00 o.oo 23 236,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 

przed zmianą 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,( 

zmniejszenie o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 
4410 Podr6że służbowe krajowe 

IZWiększenie 1 ooo.oo 1 ooo.oo 1 000,00 o.oo 1 ooo.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 

po zmianach 1 ooo.oo 1 ooo.oo 1 ooo.oo o.oo 1 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 

przed zmianą 1 497 311,73 896 434,73 621 434,73 502 603,00 318831,73 15 000,00 60 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 600 877,00 600 877,00 o.oo o.oo 0,( 

Bezpieczeńs1wo publiczne i ochrona zmniejszenie 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 
754 

przeciwpożarowa zwiększenie 19 470,00 19 470,00 19 470,00 o.oo 19 470 ,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,( 

po zmianach 1516781,73 915 904,73 840 904,73 502 603,00 338 301,73 15 ooo.oo 60 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo 600 877,00 600 877,00 0,00 o.oo o.c 
przed zmianą 867 448,73 367 448,73 292 448,73 56 100,00 236 348,73 15 ooo.oo 60 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo 520 ooo.oo 520 000,00 0,00 o.oo 0,( 

zmniejszenie o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,( 
75412 Ochotnicze straże pożarne 

19 470,00 19 470,00 zwiększe nie 19 470,00 o.oo 19 470,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,( 

po zmianach 906 918,73 386 918,73 311 918 ,73 56 100,00 255 818,73 15 000,00 60 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo 520 ooo.oo 520 ooo.oo 0,00 o.oo 0,( 

przed zmianą 109 448,73 109 448,73 109 448,73 o.oo 109 448,73 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.c 
zmniejszenie o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,( 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
zwiększenie 4 470,00 4 470,00 4 470 ,00 o.oo 4 470,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,( 

po zmianach 113 918,73 113 918,73 113918,73 o.oo 113918,73 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,( 

przed zmianą 11 ooo.oo 11 ooo.oo 11 ooo.oo o.oo 11 000,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,( 

zmniejszenie o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0 ,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,( 
4270 Zakup usług remontowych 

zwiększenie 6 000,00 6 ooo.oo 6 ooo.oo o.oo 6 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,( 

po zmianach 17 ooo.oo 17 ooo.oo 17 000,00 o.oo 17 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,( 

przed zmianą 52 ooo.oo 52 ooo.oo 52 ooo.oo o.oo 52 ooo.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,( 

zmniejszenie o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 
4300 Za.kupusługpoZostałych 

zwiększenie 9 000,00 9 ooo.oo 9 ooo.oo o.oo 9 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,( 

po zmianach 61 000,00 61 000,00 61 000,00 o.oo 61 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 

przed zmianą 1 740 640,00 1 740 640,00 1 740 640,00 o.oo 1 740 640,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 

i.zmniejszenie -78 404 ,29 -78 404,29 -78 404,29 0,00 -78 404,29 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 
758 Różne rozliczenia 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0 ,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 

po zmianach 1 662 235,71 1 662 235,71 1 662 235,71 0,00 1 662 235,71 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo O,C 

Strona 5z 10 



Dział I Rozdział Nazwa 

2 3 4 

75818 I Rezerwy ogólne i celowe 

4810 I REZerwy 

801 I I Oświata i wychowanie 

80101 I Szkoły podstawowe 

80104 

80140 

80153 

421 O I Z.akup materiałów i v.yposażenia 

Przedszkola 

2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
noiepublicznej jedoos1ki systemu oświaty 

Centra kształcenia ustawicznego i 
praktycznego oraz ośrodki dokształcania 
zawodoV!'ego 

2540 
OGtacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oSwiaty 

Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

2820 

2830 

DJtacja celowa z buc!t:etu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie z!ldań zleconych do 
realizacji pozostalymjednoslkom nie 
;zaliczanym do sektora finansów publicznych 

przed zmianą 

!zmniejszenie 

lzwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

i.zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

1zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

!zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

izmniejszenie 

!zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

!zmniejszenie 

!zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

;zmniejszenie 

!zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

,zmniejszenie 

!zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

!zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

!zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

i.zmniejszenie 

!zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

!zmniejszenie 

!zwiększenie 

po zmianach 

Plan 

5 
1 740 640,00 

-78 404,29 

o.oo 

1 662 235,71 

1 740 640,00 

-78 404,29 

0,00 

1 662 235,71 

5 946 493,58 

-87 541,00 

66 043,17 

5 924 995 ,75 

2 118 179,61 

0,00 

300,00 

2 118 479,61 

1 000 ,00 

o.oo 

300,00 

1 300,00 

2 037 397,00 

0,00 

7 779,00 

2 045 176,00 

1 790 ooo.oo 

0,00 

7 779 ,00 

1 797 779,00 

7 779,00 

-7 779,00 

0,00 

o.oo 

7 779,00 

-7 779,00 

0,00 

o.oo 

o.oo 

o.oo 

48 524,17 

48 524,17 

o.oo 

0,00 

4 009,50 

4 009,50 

0,00 

0,00 

40 728,60 

40 728,60 

Wydatki 
bieżące 

6 
1 740 640,00 

-78 404,29 

o.oo 

1 662235,71 

1 740 640,00 

-78 404,29 

0,00 

1 662 235,71 

5 822 079,66 

-7 779,00 

66043,17 

5 880 343,65 

2116 179,61 

0,00 

300,00 

2 118 479,61 

1 ooo.oo 

0,00 

300,00 

1 300,00 

2 037 397,00 

o.oo 

7 779,00 

2 045 176,00 

1 790 ooo.oo 

o.oo 

7 779,00 

1 797 779,00 

7 779,00 

-7 779,00 

o.oo 

o.oo 

7 779,00 

-7 779,00 

o.oo 

0,00 

o.oo 

0,00 

46 524,17 

48 524,17 

o.oo 

0,00 

4 009,50 

4 009,50 

o.oo 

o.oo 

40 728,60 

40 728,60 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

1 740 640,00 

-78 404,29 

o.oo 

1 662 235,71 

1 740 640,00 

-78 404,29 

o.oo 

1 662 235,71 

640 877,68 

0,00 

13 526,07 

654 403,75 

47 611,61 

0,00 

300,00 

48 111,61 

1 ooo.oo 

o.oo 

300,00 

1 300,00 

35 797,00 

o.oo 

0,00 

35 797,00 

0,00 

o.oo 

o.oo 
0,00 

o.oo 

0,00 

o.oo 

0,00 

o.oo 

o.oo 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 

3 786,07 

3 786,07 

0,00 

o.oo 

0,00 

o.oo 

o.oo 

0,00 

o.oo 

0,00 

z tego: 

z tego: 

. . wydatki związane I dotacje na 
wynagrodzenia 1 I z realizacją ich zadania bieżące 
składki od nich statutowych 

naliczane zadań; 

8 9 10 
0,00 1 140 640.00 I o.oo 

0,00 -78 404.29 I o.oo 

0,00 o.oo I o.oo 

o.oo 1 662 235,71 I o.oo 

o.oo 1 140 640,00 I o.oo 

0,00 -78 404.29 I o.oo 

o.oo o.oo I o.oo 

0,00 1 662 235,71 I o.oo 

7 ooo.oo 633 877,68 I 5 025 741,00 

0,00 o.oo I -7 779,oo 

o.oo 13 526,07 I 52 511,10 

7 ooo.oo 647403,75 I 5010419,10 

0,00 47 611 ,61 I 2 010 368,oo 

o.oo o.oo I o.oo 

0,00 300.00 I o.oo 

0,00 48111,61 I 2010368,oo 

0,00 1 ooo.oo 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 300,00 0,00 

0,00 1 300,00 o.oo 

o.oo 35 797,00 2 001 600,00 

o.oo 0,00 0,00 

0,00 o.oo 7 779,00 

o.oo 35 797,00 2 009 379,00 

o.oo o.oo 1 790 ooo.oo 

0,00 0,00 o.oo 

0,00 0,00 7 779,00 

o.oo o.oo 1 797 779,00 

o.oo 0,00 7 779,00 

o.oo 0,00 -7 779,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 o.oo 

o.oo o.oo 7 779,00 

0,00 0,00 -7 779,00 

0,00 o.oo o.oo 

o.oo o.oo 0,00 

0,00 0,00 o.oo 

o.oo o.oo 0,00 

o.oo 3 786,07 44 738,10 

o.oo 3 786,07 44 738,10 

0,00 o.oo 0,00 

o.oo 0,00 o.oo 

o.oo 0,00 4 009,50 

o.oo o.oo 4 009,50 

o.oo o.oo o.oo 

0,00 0,00 o.oo 

0,00 0,00 40 728,60 

o.oo o.oo 40 728,60 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

11 
o.oo 

o.oo 

o.oo 

0,00 

0,00 

o.oo 

0,00 

o.oo 

155 461,00 

0,00 

0,00 

155 461,00 

o.oo 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 

0,00 

o.oo 

o.oo 

0,00 

o.oo 

0,00 

o.oo 

o.oo 

o.oo 

o.oo 

0,00 

o.oo 

o.oo 

o.oo 

o.oo 

0,00 

0,00 

o.oo 

o.oo 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 

0,00 

z tego 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

12 
o.oo 

o.oo 

o.oo 

0,00 

0,00 

o.oo 

0,00 

o.oo 

0,00 

o.oo 

0,00 

0,00 

o.oo 

0,00 

o.oo 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 

o.oo 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 

0,00 

0,00 

o.oo 

o.oo 

0,00 

0,00 

o.oo 

o.oo 

o.oo 

o.oo 

o.oo 

0,00 

o.oo 

0,00 

o.oo 

0,00 

o.oo 

o.oo 

0,00 

0,00 

o.oo 

o.oo 

o.oo 

0,00 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

13 
o.oo 

o.oo 

o.oo 

o.oo 

o.oo 

o.oo 

o.oo 

o.oo 

0,00 

o.oo 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 

o.oo 

0,00 

o.oo 

0,00 

o.oo 

0,00 

o.oo 

o.oo 

0,00 

o.oo 

0,00 

o.oo 

o.oo 

0,00 

o.oo 

0,00 

o.oo 

o.oo 

o.oo 

o.oo 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 

o.oo 

o.oo 

0,00 

o.oo 

0,00 

o.oo 

o.oo 

0,00 

o.oo 

o.oo 

obsługa długu 

14 
o.oo 

0,00 

o.oo 

0,00 

o.oo 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 

0,00 

0,00 

o.oo 

0,00 

o.oo 

o.oo 

o.oo 

0,00 

o.oo 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 

o.oo 

0,00 

o.oo 

o.oo 

o.oo 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 

o.oo 

0,00 

0,00 

o.oo 

0,00 

o.oo 

0,00 

Wydatki 
majątkowe 

15 
o.oo 

o.oo 

0,00 

o.oo 

o.oo 

o.oo 

o.oo 

o.oo 

124 413,90 

-79 762,00 

0,00 

44 651,90 

o.oo 

0,00 

o.oo 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 

o.oo 

0,00 

o.oo 

0,00 

o.oo 

0,00 

0,00 

o.oo 

o.oo 

0,00 

0,00 

o.oo 

0,00 

o.oo 

0,00 

o.oo 

o.oo 

0,00 

o.oo 

0,00 

o.oo 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 

0,00 

0,00 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

16 
0,00 

o.oo 

0,00 

o.oo 

o.oo 

0,00 

o.oo 

o.oo 

124 413,90 

-79 762,00 

0,00 

44 651,90 

0,00 

0,00 

o.oo 

0,00 

o.oo 

0,00 

0,00 

o.oo 

o.oo 

o.oo 

0,00 

o.oo 

0,00 

o.oo 

o.oo 

0,00 

o.oo 

0,00 

o.oo 

o.oo 

o.oo 

o.oo 

0,00 

0,00 

o.oo 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 

0,00 

0,00 

o.oo 

o.oo 

o.oo 

o.oo 

z tego: 

w tym: 

na programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

17 
0,00 

o.oo 

0,00 

0,00 

o.oo 

0,00 

o.oo 

o.oo 

o.oo 

0,00 

0,00 

o.oo 

0,00 

o.oo 

o.oo 

o.oo 

o.oo 

o.oo 

0,00 

0,00 

o.oo 

o.oo 

0,00 

o.oo 

o.oo 

o.oo 

o.oo 

0,00 

o.oo 

o.oo 

o.oo 

o.oo 

o.oo 

o.oo 

o.oo 

0,00 

o.oo 

o.oo 

o.oo 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 

o.oo 

o.oo 

o.oo 

o.oo 

o.oo 

Zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

18 
0,00 

o.oo 

0,00 

0,00 

o.oo 

o.oo 

o.oo 

o.oo 

o.oo 

0,00 

0,00 

o.oo 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 

o.oo 

o.oo 

0,00 

o.oo 

o.oo 

o.oo 

0,00 

o.oo 

0,00 

o.oo 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 

o.oo 

0,00 

o.oo 

o.oo 

o.oo 

0,00 

0,00 

o.oo 

o.oo 

o.oo 

0,00 

o.oo 

o.oo 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek spra" 
handlowegc 

19 
0,( 

0,( 

0,( 

0,( 

0,( 

0,( 

0,( 

0,( 

0,( 

0,( 

0,( 

0,( 

0 ,( 

0,( 

0,( 

0,( 

0,( 

0,( 

0,( 

0,( 

0,( 

0,( 

0,( 

0,( 

0 ,( 

0,( 

0,( 

0,( 

0,( 

0,( 

0,( 

0,( 

0,( 

0,( 

0,( 

0,( 

0,( 

0,( 

0,( 

0,( 

0,( 

0,( 

0,( 

0,( 

0,( 

0,( 

0,( 

0,( 

Strona6z 10 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
programy 

Wydatki 
na programy 

finansowane z finansowane z Wniesienie 
bieżące wydatki wydatki związane dotacje na świadczenia na 

udziałem 
wypłaty z tytułu majątkowe 

inwestycje i 
udziałem Zakup i objęcie wkładów do 

jednostek wynagrodzenia i z rea lizacją ich zadania bieżące rzecz osób 
środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy 

środków, o akcji i udziałów spółek spra\\ 
budżetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne 

naliczane statutowych których mowa w których mowa w handlowegc 
zadań; art. 5 ust. 1 pkt art. 5 ust. 1 pkt 2 

2 i 3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą o.oo o.oo o.oo 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0 ,00 o.oo O,C 

zmniejszenie o.oo 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo O,C 
4210 Zakup matełii!lów i wyposatenia 

zwiększenie 3 786,07 3 786,07 3 786,07 0,00 3 786,07 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0 ,00 o.oo 0,( 

po zmianach 3 786,07 3 786,07 3 786,07 o.oo 3 786,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 O,C 

przed zmianą 344 957,97 220 544,07 153 333,07 7 ooo.oo 146 333,07 0 ,00 67 211,00 o.oo o.oo 0,00 124 413,90 124 413,90 o.oo o.oo O,C 

zmniejszenie -79 762,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 -79 762,00 -79 762,00 o.oo o.oo O,C 
80195 Pozostała działa l ność 

zwiększenie 9 440,00 9 440,00 9 440,00 o.oo 9 440,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 O,C 

po zmianach 274 635,97 229 984,07 162 773 ,07 7 ooo.oo 155 773,07 0 ,00 67211,00 0,00 o.oo 0,00 44 651,90 44 651,90 o.oo o.oo 0,( 

przed zmianą 8 256,07 8 256,07 8 256,07 0,00 8 256,07 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo O,C 

zmniejszenie 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0 ,00 0,00 0,00 0,( 
4210 Zakl.lp materialów i wyposatenia 

fzwiększenie 4 238 ,00 4 238,00 4 238,00 0,00 4 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0 ,00 0,00 o.oo O,C 

po zmianach 12 494,07 12 494,07 12 494,07 o.oo 12 494,07 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 O,C 

przed zmianą 95 495,00 95 495,00 95 495,00 o.oo 95 495,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo O,C 

zmniejszenie o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 O,C 
4300 Zakup usług pozostałych 

5 202,00 5 202,00 5 202,00 0,00 5 202,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 zwiększenie O,C 

po zmianach 100 697,00 100 697,00 100 697,00 0,00 100 697 ,00 o.oo 0 ,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo O,C 

przed zm ia ną 124 413,90 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0 ,00 o.oo 0 ,00 o.oo 0,00 124 41 3,90 124 413,90 o.oo o.oo O,C 

zmniejszenie -79 762,00 0,00 0,00 o.oo 0 ,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo -79 762,00 -79 762 ,00 0 ,00 0,00 O,C 
6050 Wydatki ~Ile jednostek bud.tetowych o.oo o.oo 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 zwiększenie 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo O,C 

po zmianach 44 651,90 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 44 651,90 44 651,90 o.oo 0,00 O,C 

przed zmianą 3 170 448,31 2 864 438,31 974 500,00 0,00 974 500,00 971 300,00 336 000,00 582 638,31 o.oo 0,00 306 010,00 306 010,00 132 200,00 0,00 O,C 

zmniejszenie o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 O,C 
852 Pomoc społeczna 

zwiększenie 29 777,85 3 200,00 2 ooo.oo 0,00 2 ooo.oo 0,00 1 200,00 0,00 0,00 o.oo 26 577,85 26 577,85 0,00 o.oo 0 ,( 

po zmianach 3 200 226 ,16 2 867 638 ,31 976 500,00 o.oo 976 500,00 971 300,00 337 200,00 582 638,31 0,00 0,00 332 587,85 332 587,85 132 200,00 o.oo O,C 

przed zmianą 336 ooo.oo 336 ooo.oo 0,00 0,00 o.oo 0 ,00 336 ooo.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0 ,00 0,00 o.oo O,C 

zmniejszenie 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0 ,00 0 ,00 0,00 o.oo 0,00 O,C 
85215 Dodatki mieszkaniowe 

1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 1 200,00 o.oo o.oo 0 ,00 0,00 0,00 zwiększenie o.oo 0,00 O,C 

po zmianach 337 200,00 337 200,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 337 200,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0 ,00 0,00 0,( 

przed zmianą 336 ooo.oo 336 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 336 ooo.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 O,C 

izmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo O,C 
3110 ŚYliadczeniaspoleezne 

!zwiększenie 1 200,00 1 200,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 1 200,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 o.oo o.oo 0,00 O,C 

po zmianach 337 200,00 337 200,00 o.oo 0,00 o.oo 0 ,00 337 200,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.c 
przed zmianą 3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.c 
!zmniejszenie o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 O,C 

85216 Zasiłki stałe 
!zwiększenie 2 ooo.oo 2 ooo.oo o.oo 2 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 2 ooo.oo 0,00 0,00 0 ,00 0,00 O,C 

po zmianach 5 200,00 5 200,00 5 200,00 0,00 5 200,00 0,00 o.oo 0 ,00 0,00 o.oo 0 ,00 o.oo 0,00 o.oo O,C 

przed zmianą 3 ooo.oo 3 000,00 3 ooo.oo o.oo 3 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo O,C 
Zwrot dotac~ Df1.Z płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub zmniejszenie o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo O,C 

2910 W'yi<orzystanych z naruszeniem proeedur, o 
zwiększenie 2 ooo.oo 2 ooo.oo 2 ooo.oo o.oo 2 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0 ,00 których mowa w art. 164 ustawy, pobranych 0,00 O,C 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
po zmianach 5 ooo.oo 5 ooo.oo 5 000,00 0,00 5 000,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo O,C 

przed zmianą 941 648,31 635 638,31 1 ooo.oo o.oo 1 ooo.oo 52 ooo.oo o.oo 582 638,31 0,00 0,00 306 010,00 306 010,00 132 200,00 0,00 o,c 
zmniejszenie o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0 ,00 0,00 o.oo 0,00 O,C 

85295 Pozostała działalność 
zwiększenie 26 577,85 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 26 577,85 26 577,85 0,00 o.oo O,C 

po zmianach 968 226,16 635 638,31 1 ooo.oo 0,00 1 ooo.oo 52 000,00 0,00 582 638 ,31 0,00 o.oo 332 587,85 332 587,85 132 200,00 o.oo 0,( 

przed zmianą 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0 ,00 0 ,00 o.oo 0,00 O,C 

Zwroty niewfkorzy.stanychdotacjioraz zmniejszenie 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 O,C 
6690 płatności, dotyczące wydatków ma)ątkoWych ~iększenie 26 577,85 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0 ,00 26 577,85 26 577,85 o.oo 0,00 O,C 

po zmianach 26 577,85 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0 ,00 o.oo o.oo 26 577 ,85 26 577,85 o.oo o.oo 0,( 

Strona 7 z 10 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
programy 

Wydatki 
na programy 

finansowane z inwestycje i finansowane z Wniesienie 
bieżące wydatki wydatki związane dotacje na świadczen ia na 

udziałem 
wypłaty z tytułu majątkowe udziałem Zakup i objęcie wkładów do 

jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób 
środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy 

środ ków. o akcji i udziałów spółek spra'v'. 
budżetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne 

naliczane 
statutowych których mowa w których mowa w handlowegc 

zadań; art. 5 ust. 1 pkt art. 5 ust. 1 pkt 2 
2 i 3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 62 116,00 62 116,00 62 116,00 0,00 62 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,( 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 O,C 
855 Rodzina 

jzwiększenie 11 000,00 11 000,00 11 ooo.oo 0,00 11 000 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 o.oo o.oo 0 ,00 o.oo 0 ,00 0,( 

po zmianach 73116,00 73 116,00 73116,00 0,00 731 16 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,( 

świadczenia rodzinne, świadczenie z 
przed zmianą 25 000,00 25 ooo.oo 25 000,00 0,00 25 ooo.oo 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,( 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,( 
85502 ubezpiecz.enia emerytalne i rentowe z większenie 11 ooo.oo 11 000,00 11 000,00 0,00 11 ooo.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,( 

ubezpiecz.enia społecznego 
po zmianach 36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,( 

Zwrot dotacji oraz płatności Wf!<OrZYSlanych 
przed zmianą 23 ooo.oo 23 ooo.oo 23 000 ,00 0,00 23 ooo.oo 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,( 

niezgodnie z przeznaczeniem lub zmniejszenie 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0 ,00 0 ,( 
2910 wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

zwiększenie 11 ooo.oo 11 000,00 11 ooo.oo o.oo 11 000,00 o.oo 0 ,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0 ,00 0,00 ktbrych mowa w art. 184 usla'łl'Y. pobranych 0,00 0,( 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

po zmianach 34 000,00 34 000 ,00 34 000,00 0,00 34 ooo.oo 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,( 

przed zmianą 11 326418,80 8 297 455,32 8 245 715 ,32 1 637 175,00 6 608 540,32 0,00 51 740,00 0,00 0 ,00 0,00 3 028 963,48 2 036 963,48 0,00 992 000,00 0,( 

Gospodarka komunalna i ochrona zmniejszenie -29 900,00 -9 900,00 -9 900,00 0,00 -9 900,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 -20 ooo.oo -20 000,00 0,00 0,00 0,( 
900 

środowiska zwiększenie 42 923,00 22 923,00 22 923 ,00 0,00 22 923,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,( 

po zmianach 11339441 ,80 8 310 478,32 8 258 738,32 1 637175,00 6 621 563,32 0,00 51 740,00 0,00 0,00 0,00 3 028 963,48 2 036 963,48 0,00 992 ooo.oo 0,( 

przed zmianą 1 931 164,00 1 931164,00 1 889 524,00 1 274 524,00 615 000 ,00 0,00 41 640 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 o.oo 0,00 o.oo 0,( 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,( 
90003 Oczyszczanie miast i wsi 

zwiększenie 5 199 ,00 5 199 ,00 5199,00 o.oo 5 199,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,( 

po zmianach 1 936 363,00 1 936 363,00 1 894 723,00 1 274 524,00 620 199,00 0,00 41 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,( 

przed zmianą 550 ooo.oo 550 ooo.oo 550 000,00 0,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,( 

zmniejszenie 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,( 
4300 bkupusł\..lgpoZOSta!ych 

5 199,00 0,00 zwiększenie 5 199,00 5 199,00 5 199,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,( 

po zmianach 555 199,00 555 199,00 555 199,00 0,00 555 199,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,( 

przed zmianą 1 601 900,00 1 286 000,00 1 286 ooo.oo 0,00 1 286 ooo.oo 0,00 0 ,00 o.oo o.oo o.oo 315 900,00 315 900,00 0 ,00 o.oo 0,( 

zmniejszenie -20 ooo.oo 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 o.oo o.oo o.oo -20 000 ,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,( 
90015 Oświetlen ie ulic, placów i dróg 

0,00 0,00 0,00 0 ,00 zwiększenie 0,00 0 ,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,( 

po zmianach 1 581 900,00 1 286 000 ,00 1 286 ooo.oo 0,00 1 286 000 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 295 900 ,00 295 900,00 0,00 0,00 0,( 

przed zmianą 315 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 315 900,00 315 900,00 0,00 0,00 0,( 

zmniejszenie -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 -20 ooo.oo -20 000,00 0,00 0 ,00 0,( 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budtelOWfl::h 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,( 

po zmianach 295 900,00 0,00 o.oo 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 o.oo 0,00 0,00 295 900,00 295 900,00 0,00 0,00 0,( 

przed zmianą 4 464 545,80 1 751 482,32 1 751 482 ,32 0,00 1 751 482,32 o.oo 0,00 0 ,00 0,00 0,00 2 713 063,48 1 721 063,48 o.oo 992 ooo.oo 0,( 

izmniejszenie -9 900,00 -9 900 ,00 -9 900,00 0,00 -9 900,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,( 
90095 Pozostała działalność 

17 724,00 17 724,00 0,00 17 724,00 izwiększenie 37 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 ooo.oo 20 000,00 0,00 0,00 0,( 

po zmianach 4 492 369,80 1 759 306,32 1 759 306,32 0,00 1 759 306,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 733 063,48 1 741 063,48 0,00 992 ooo.oo 0,( 

przed zmianą 515 066,00 515 066,00 515 066,00 0,00 515 066,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,( 

!zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,( 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

12 525,00 12 525,00 12 525,00 0,00 12 525 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 zwiększe n ie o.oo 0,00 0,00 0,00 0 ,( 

po zmianach 527 591 ,00 527 591 ,00 527 591,00 0,00 527 591 ,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,( 

przed zmianą 26 500,00 26 500,00 26 500,00 0,00 26 500,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,( 

tzmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,( 
4260 Zakuper.ergii 

zwiększenie 5 199,00 5 199,00 5 199,00 0,00 5 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0, ( 

po zmianach 31 699,00 31 699,00 31 699,00 0,00 31 699,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,( 

przed zmianą 721 007,32 721 007,32 721 007,32 0,00 721 007 ,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,( 

zmniejszenie -9 900,00 -9 900,00 -9 900,00 0,00 -9 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0 ,00 0,( 
4300 ZakUp usług pozostałych 

zwiększenie 0,00 0 ,00 0,00 o.oo 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,( 

po zmianach 71 1 107,32 711 107,32 711107,32 o.oo 711107,32 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,( 

Strona 8 z 10 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na 
w tym: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
programy 

Wydatki 
na programy 

Wniesienie finansowane z finansowane z 
bieżące wydatki wydatki związane dotacje na 

świadczenia na 
udziałem 

wypłaty z tytułu majątkowe 
inwestycje i 

udziałem Zakup i objęcie wkładów do 
jednostek wynagrodzenia i 

z rea lizacją ich zadania bieżące 
rzecz osób 

środków, o 
poręczeń i obsługa długu zakupy 

środków, o akcji i udziałów spółek spralA 
składki od nich inwestycyjne budżetowych, 

naliczane 
statutowych fizycznych; 

których mowa w 
gwarancji 

których mowa w handlowegc 
zadań; art. 5 ust. 1 pkt art. 5 ust. 1 pkt 2 

2 i 3 i3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

przed zmianą 1 072 094,35 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 1 072 094 ,35 1 072 094,35 o.oo o.oo 0,( 

~mniejszenie o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo O,C 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

20 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 20 ooo.oo 20 ooo.oo o.oo o.oo 0,( zwiększenie 

po zmianach 1 092 094,35 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 1 092 094,35 1 092 094,35 o.oo o.oo 0,( 

przed zmianą 4 321 684,63 3 356 881,18 167 381,18 o.oo 167 381,18 3189 500,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 964 803,45 964 803,45 741 943,13 0,00 0,( 

i.zmniejszenie -15 323,99 -5 323,99 -5 323,99 o.oo -5 323,99 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo -10 ooo.oo -10 ooo.oo o.oo 0,00 0,( 
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

zwiększenie 403 260,60 53 260,60 11 760,60 o.oo 11 760,60 41 500,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 350 ooo.oo 350 ooo.oo 0,00 o.oo 0,( 

po zmianach 4 709 621,24 3 404 817,79 173 817,79 o.oo 173 817,79 3 231 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 1 304 803,45 1 304 803,45 741 943,13 o.oo 0,( 

przed zmianą 2 046 139,69 2 019139,69 84 639,69 o.oo 84 639,69 1 934 500,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 27 ooo.oo 27 ooo.oo o.oo o.oo 0,( 

zmniejszenie -12 525,00 -2 525,00 -2 525,00 o.oo -2 525,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo -10 ooo.oo -10 ooo.oo 0,00 o.oo 0,( 
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

zwiększenie 398 ooo.oo 48 ooo.oo 10 ooo.oo o.oo 10 ooo.oo 38 ooo.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 350 ooo.oo 350 ooo.oo o.oo o.oo 0,( 

po zmianach 2 431 614,69 2 064 614,69 92 114,69 o.oo 92 114,69 1 972 500,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 367 ooo.oo 367 ooo.oo o.oo o.oo 0,( 

przed zmianą 1 934 500,00 1 934 500,00 o.oo o.oo o.oo 1 934 500,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,( 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 
2480 samorządowej instytucji kuHury zwiększenie 38 ooo.oo 38 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 38 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 

po zmianach 1 972 500,00 1 972 500,00 o.oo o.oo o.oo 1 972 500,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 

przed zmianą 52 553,66 52 553,66 52 553,66 o.oo 52 553,66 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,( 

zmniejszenie -2 525,00 -2 525,00 -2 525,00 o.oo -2 525,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 
4210 Zakup materiałów I wyposażenia o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( zwiększenie 

po zmianach 50 028,66 50 028,66 50 028,66 o.oo 50 028,66 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,( 

przed zmianą 23 586 ,03 23 586,03 23 586,03 0,00 23 586,03 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,( 

mniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 
4270 Zakup usług remontowych 

zwiększenie 10 ooo.oo 10 ooo.oo 10 ooo.oo o.oo 10 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 

po zmianach 33 586,03 33 586,03 33 586,03 o.oo 33 586,03 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 

przed zmianą 16 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 16 ooo.oo 16 ooo.oo o.oo o.oo O,C 

zmniejszenie -10 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo -10 ooo.oo -10 ooo.oo o.oo 0,00 0,( 
6050 Wydatki Inwestycyjne jednostek blJCU:etOW)'Ch 

0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,( zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 6 ooo.oo 6 ooo.oo o.oo o.oo 0,( 

przed zmianą o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 

zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo O,C lub dofinansowanie kosztów realizacji 
6220 Inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 350 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 350 ooo.oo 350 ooo.oo o.oo o.oo 0,( 

jednostek sektora finallSÓW publicznych 
zwiększenie 

po zmianach 350 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 350 ooo.oo 350 ooo.oo o.oo o.oo 0,( 

przed zmianą 680 ooo.oo 680 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo 680 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 

izmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 
92116 Biblioteki 

3 500,00 o.oo o.oo 3 500,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( zwiększenie 3 500,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 683 500,00 683 500,00 o.oo o.oo o.oo 683 500,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 

przed zmianą 680 ooo.oo 680 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo 680 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 

Dotacja podmiołcmazbud.tetudla zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,( 
2480 samorządowej instytucji kuHury !zwiększenie 3 500,00 3 500,00 o.oo o.oo o.oo 3 500,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,( 

po zmianach 683 500,00 683 500,00 o.oo o.oo o.oo 683 500,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 

przed zmianą 1 020 544,94 82 741,49 82 741,49 o.oo 82 741,49 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 937 803,45 937 803,45 741 943,13 o.oo 0,( 

zmniejszenie -2 798,99 -2 798,99 -2 798,99 o.oo -2 798,99 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 
92195 Pozostała działalność 

1 760,60 1 760,60 1 760,60 o.oo 1 760,60 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,( zwiększenie 

po zmianach 1 019 506,55 81 703,10 81 703,10 o.oo 81 703,10 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 937 803,45 937 803,45 741 943,13 o.oo 0,( 

przed zmianą 35 685,57 35 685,57 35 685,57 o.oo 35 685,57 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 

zmniejszenie o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

zwiększenie 1 760,60 1 760,60 1 760,60 o.oo 1 760,60 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 

po zmianach 37446,17 37 446,17 37 446,17 o.oo 37 446,17 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 

Strona 9 z 10 



( 

Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział § Nazwa Pła n 
programy 

Wydatki 
na programy 

Wydatki finansowane z inwestycje i finansowane z Wniesienie 
bieżące wydatki wydatki związane dotacje na świadczenia na 

udziałem 
wypłaty z tytułu majątkowe udziałem Zakup i objęcie wkładów do 

jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób 
środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy 

środków, o akcji i udziałów spółek spra .... 
budżetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne 

naliczane 
statutowych których mowa w których mowa w handlowegc 

zadań; art. 5 ust. 1 pkt art. 5 ust. 1 pkt 2 
2 i 3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 28 444,99 28 444,99 28 444,99 o.oo 28 444,99 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo O,C 

zmniejszenie -2 068,99 -2 068,99 -2 068,99 o.oo -2 068,99 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo O,C 
4220 Zakup środków żywności 

zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo O,C 

po zmianach 26 376,00 26 376,00 26 376,00 o.oo 26 376,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.c 
przed zmianą 18 610,93 18 610 ,93 18 610,93 o.oo 18 610,93 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0 ,00 o.c 
zmniejszenie -730,00 -730,00 -730,00 o.oo -730,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo O,C 

4300 Zakup usług pozostałych 
zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0 ,00 o.c 
po zmianach 17 880,93 17 880,93 17 880,93 o.oo 17 880,93 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo O,C 

przed zmianą 1 243 679 ,33 1 230 679,33 236 279,33 18 200,00 218 079,33 964 400,00 30 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 13 ooo.oo 13 ooo.oo o.oo 0 ,00 o.c 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo O,C 

926 Kultura fizyczna 
zwiększenie 72 670,00 72 670 ,00 11 ooo.oo o.oo 11 ooo.oo 61 670 ,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo O,C 

po zmianach 1 316 349,33 1 303 349,33 247 279 ,33 18 200,00 229 079,33 1 026 070,00 30 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 13 ooo.oo 13 ooo.oo o.oo o.oo 0,( 

przed zmianą 623 679,33 623 679,33 229 279,33 18 200,00 211 079,33 364 400,00 30 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo O,C 

zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.c 
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 

zwiększenie 11 ooo.oo 11 ooo.oo 11 ooo.oo o.oo 11 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.c 
po zmianach 634 679,33 634 679,33 240 279,33 18 200,00 222 079,33 364 400,00 30 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.c 
przed zmianą 30 ooo.oo 30 ooo.oo 30 ooo.oo o.oo 30 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.c 
!zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.c 

4270 Zalrup usług remonlOWfCh 
większenie 8 ooo.oo 8 ooo.oo 8 ooo.oo o.oo 8 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo O,C 

po zmianach 38 ooo.oo 38 ooo.oo 38 ooo.oo o.oo 38 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.c 
przed zmianą 61 150,00 61 150,00 61 150,00 o.oo 61150,00 o.oo 0 ,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.c 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.c 

4300 Zakup usług pozostatyi;;h 
zwiększenie 2 650,00 2 650,00 2 650,00 o.oo 2 650,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo O,C 

po zmianach 63 800,00 63 800,00 63 800,00 o.oo 63 800,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.c 
przed zmianą o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo O,C 

O!)latyztytułuzakupuusług 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.c 

4360 leiekomunikacyjnych ;zwiększenie 350,00 350,00 350,00 o.oo 350,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.c 
po zmianach 350,00 350,00 350,00 o.oo 350,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo O,C 

przed zmianą 620 ooo.oo 607 ooo.oo 7 ooo.oo o.oo 7 ooo.oo 600 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 13 ooo.oo 13 ooo.oo o.oo o.oo o.c 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo O,C 

92695 Pozostała działalność 
zwiększenie 61 670,00 61 670,00 o.oo o.oo o.oo 61 670,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,( 

po zmianach 681 670,00 668 670,00 7 ooo.oo o.oo 7 ooo.oo 661 670,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 13 ooo.oo 13 ooo.oo o.oo o.oo o.c 
przed zmianą 600 ooo.oo 600 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 600 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.c 

D<*acja przedmiotowa z budtetu d la izmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.c 
2650 samorządowego zakładu budtetCIY>'egO !Zwiększenie 61 670,00 61 670,00 o.oo o.oo o.oo 61 670,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo O,C 

po zmianach 661 670,00 661 670,00 o.oo o.oo o.oo 661 670,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo O,C 

przed zmianą 59129981,95 42142845,63 29 215343,56 9111470,54 20 043 873,02 1 o 133 4$7 ,00 1123 975,00 610070,01 o.oo 1ooo000,00 16381136,32 15345136,32 1834242,33 1042 ooo.oo 0,( 

zmniejszenie -669924,75 -310162,75 -214951,99 -19888,00 -195063,99 -1119.00 o.oo -81431,76 o.oo 0,00 -359762,00 -359762,00 o.oo 0,00 O,C 
W}'datki razem: 

zwiększenie 1033829,98 490 2'3,71 311856,61 61465,00 256391,61 170687,10 1700,00 o.oo 0,00 o.oo 543 586,27 543586,27 86498,69 0,00 0,( 

po zmianach 59493 887,18 42922926,59 29318248,18 9 213 047,54 20105200,64 10896365,10 1125 675,00 582638,31 o.oo 1000000,00 16570960,59 15528960,59 1920741,02 1042 000,00 O,C 

BU 

Strona 10 z 10 


